感谢您下载包图网平台上提供的PPT作品，为了您和包图网以及原创作者的利益，请勿复制、传播、销售，否则将承担法律责任！包图网将对作品进行维权，按照传播下载次数进行十倍的索取赔偿！

ibaotu.com

    2016年5月17日——习近平总书记主持召开全国哲学社会科学工作座谈会并发表重要讲话，首次

明确提出了“加快构建中国特色哲学社会科学体系”的重大命题——“517”重要讲话。

    2016年12月30日——中共中央总书记、国家主席、中央军委主席、中央全面深化改革领导小组组

长习近平下午主持召开中央全面深化改革领导小组第三十一次会议，会议审议通过了《关于加快构建中

国特色哲学社会科学的意见》。

    2022年4月25日——习总书记在中国人民大学考察时强调“加快构建中国特色哲学社会科学,归根

结底是建构中国自主的知识体系。要以中国为观照、以时代为观照,立足中国实际,解决中国问题,不断推

动中华优秀传统文化创造性转化、创新性发展,不断推进知识创新、理论创新、方法创新,使中国特色哲

学社会科学真正屹立于世界学术之林”,为新时代繁荣发展中国特色哲学社会科学进一步指明了方向。

政府采购与招标管理中心党支部
2023年7月11日